
Macec MX2
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:52:55

  1
15.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Sverepec
14.08.2016

29-209/2016
Poř.č.

 MMSR MX Cup 2016

 45 Husqvarna FC 250 POPPER 711 MX TEAMJakub Talaš SVK 0605/22 MX2
 53 KavasakiŠimon Jošt SVK 0184/20 MX2
 54 KTM SX-F 250Dávid Diamant SVK 0602/22 MX2
 81 SUZUKI RMZ 250 Enduro Team TurzovkaMatúš Tomala SVK 0229/20 MX2
112 Yamaha SMXChristofer Mudraninec SVK 0204/20 MX2
121 KTM SXF 250 B&amp;B MX-CLUB SVEREPECSamuel Belanský SVK 0598/22 MX2
148 Kawasaki kxf 250 Motorado teamRadovan Gráč SVK 0400/21 MX2
193 KTMLadislav Gavroň SVK MX2
322 KTM RSR MotosportPavol Repčák SVK 0446/21 MX2
411 KTMGabriel Chetnicki POL MX2
511 Honda CRF 250 HT Group Racing TeamSebastián Tököly SVK 0608/22 MX2
611 Yamaha J.A.S. MX TeamJakub Mikula SVK 0620/22 MX2
977 KTMTomáš Kohút SVK 20033 F MX2
999 Yamaha SMX Profi TeamVladimír Kostelanský SVK 0464/21 MX2

14 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčíkŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Macec MX2
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

14:45:36
 1

14.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX2 MX Junior
Results

Body
Points

Sverepec
14.08.2016

 MMSR MX Cup 2015

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

29-209/2016

977 KTMTomáš Kohút SVK 20033 F  1 16 28:53.464 00.000 58.149 25
 53 KavasakiŠimon Jošt SVK 0184/20  2 16 29:34.909 41.445 56.792 22
511 Honda CRF 250 HT Group Racing TeamSebastián Tököly SVK 0608/22  3 16 29:36.285 42.821 56.748 20
411 KTMGabriel Chetnicki POL  4 16 29:49.394 55.930 56.332 18
322 KTM RSR MotosportPavol Repčák SVK 0446/21  5 16 30:32.858 1:39.394 54.996 16
 81 SUZUKI RMZ 250 Enduro Team TurzovkaMatúš Tomala SVK 0229/20  6 15 29:06.131 - 1 54.120 15
999 Yamaha SMX Profi TeamVladimír Kostelanský SVK 0464/21  7 15 29:16.296 - 1 53.806 14
112 Yamaha SMXChristofer Mudraninec SVK 0204/20  8 15 29:29.219 - 1 53.413 13
 45 Husqvarna FC POPPER 711 MX TEAMJakub Talaš SVK 0605/22  9 15 30:08.205 - 1 52.262 12
148 Kawasaki kxf 250 Motorado teamRadovan Gráč SVK 0400/21 10 15 30:18.371 - 1 51.970 11
193 KTMLadislav Gavroň SVK 11 14 28:59.404 - 2 50.707 10
611 Yamaha J.A.S. MX TeamJakub Mikula SVK 0620/22 12 14 29:13.180 - 2 50.309  9

 54 KTM SX-F 250Dávid Diamant SVK 0602/22 10 21:06.340
121 KTM SXF 250 B&amp;B MX-CLUB SVEREPECSamuel Belanský SVK 0598/22

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčíkŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 14:14 Length of a Track 1750 mBest Lap 977. Tomáš Kohút 01:51.770 - 56.4 km/h  12The Winners time 28:53.464 - 58.149 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:43



Macec MX2
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:52:39
 1

14.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX2 MX Junior
Results

Body
Points

Sverepec
14.08.2016

 MMSR MX Cup 2015

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

29-209/2016

977 KTMTomáš Kohút SVK 20033 F  1 10 17:55.360 00.000 58.585 25
411 KTMGabriel Chetnicki POL  2 10 18:30.410 35.050 56.736 22
511 Honda CRF 250 HT Group Racing TeamSebastián Tököly SVK 0608/22  3 10 18:43.180 47.820 56.091 20
 53 KavasakiŠimon Jošt SVK 0184/20  4 10 18:44.570 49.210 56.021 18
322 KTM RSR MotosportPavol Repčák SVK 0446/21  5 10 18:46.960 51.600 55.903 16
112 Yamaha SMXChristofer Mudraninec SVK 0204/20  6 10 19:34.530 1:39.170 53.638 15
999 Yamaha SMX Profi TeamVladimír Kostelanský SVK 0464/21  7 10 19:40.790 1:45.430 53.354 14
 81 SUZUKI RMZ 250 Enduro Team TurzovkaMatúš Tomala SVK 0229/20  8 10 19:41.830 1:46.470 53.307 13
 45 Husqvarna FC POPPER 711 MX TEAMJakub Talaš SVK 0605/22  9 9 18:08.770 - 1 52.077 12
148 Kawasaki kxf 250 Motorado teamRadovan Gráč SVK 0400/21 10 9 18:10.060 - 1 52.015 11
193 KTMLadislav Gavroň SVK 11 9 18:45.240 - 1 50.389 10
611 Yamaha J.A.S. MX TeamJakub Mikula SVK 0620/22 12 9 19:15.390 - 1 49.074  9

 54 KTM SX-F 250Dávid Diamant SVK 0602/22 2 03:08.040
121 KTM SXF 250 B&amp;B MX-CLUB SVEREPECSamuel Belanský SVK 0598/22

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčíkŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 17:14 Length of a Track 1750 mBest Lap 977. Tomáš Kohút 01:53.060 - 55.7 km/h   3The Winners time 17:55.360 - 58.585 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 17:32



Macec MX2

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

17:55:22

 1
14.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Sverepec
14.08.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

 MMSR MX Cup 2015

29-209/2016

 977 KTMTomáš Kohút SVK 20033 F  1 25 25 50

 411 KTMGabriel Chetnicki POL  2 18 22 40

 511 Honda CRF 250 HT Group Racing TeamSebastián Tököly SVK 0608/22  3 20 20 40

  53 KavasakiŠimon Jošt SVK 0184/20  4 22 18 40

 322 KTM RSR MotosportPavol Repčák SVK 0446/21  5 16 16 32

 112 Yamaha SMXChristofer Mudraninec SVK 0204/20  6 13 15 28

 999 Yamaha SMX Profi TeamVladimír Kostelanský SVK 0464/21  7 14 14 28

  81 SUZUKI RMZ 250 Enduro Team TurzovkaMatúš Tomala SVK 0229/20  8 15 13 28

  45 Husqvarna FC 250 POPPER 711 MX TEAMJakub Talaš SVK 0605/22  9 12 12 24

 148 Kawasaki kxf 250 Motorado teamRadovan Gráč SVK 0400/21 10 11 11 22

 193 KTMLadislav Gavroň SVK 11 10 10 20

 611 Yamaha J.A.S. MX TeamJakub Mikula SVK 0620/22 12  9  9 18

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov číkŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


